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G03-3Grupo DiurnoTurno

12:30-01:20 pm

01:25-02:15 pm

02:20-03:10 pm

03:15-04:05 pm

04:10-05:00 pm

05:05-05:55 pm

06:00-06:50 pm

06:55-07:45 pm

07:50-08:40 pm

08:45-09:35 pm

09:40-10:30 pm

Hora

BIO 310(204)

BIO 310(204)

BIO 310(204)

BIO 311(1)

BIO 311(1)

Lunes
BIO 308(208)

BIO 308(208)

BIO 310(208)

BIO 310(208)

BIO 306(204)

BIO 306(204)

BIO 306(204)

Martes

BIO 309(208)

BIO 309(208)

BIO 309(208)

BIO 311(201)

BIO 311(201)

BIO 311(201)

Miercoles
BIO 308(204)

BIO 308(204)

BIO 308(204)

BIO 308(204)

BIO 307(206)

BIO 307(206)

BIO 307(206)

Jueves

BIO 306(207)

BIO 306(207)

BIO 306(207)

BIO 307(204)

BIO 307(204)

BIO 307(204)

Viernes Sabado

IRIS GOMEZ

LORENZO BECERRA

MARTA HIGUERA

LESBIA DE GRACIA

ANICETO BARRIOS

RITO HERRERA

BIOLOGIA. ZOOLOGIAEscuela Carrera:
:

:
:

BIO

BIO

BIO

BIO

BIO

BIO

306

307

308

309

310

311

TAXONOMIA VEGETAL

INTRODUCCION A LA LIMNOLOGIA

BIOLOGIA DEL DESARROLLO

BIOLOGIA EVOLUTIVA

BIOLOGIA DE CAMPO

MICOLOGIA GENERAL

27255

27256

27257

27258

27259

27260

6

6

6

3

5

5

7150

7151

7152

7153

7154

7155

ABREV NUM. NOMBRE DE LA ASIGNATURA COD.ASIG. T.HORAS COD.CURSO PROFESOR

Sede COCLE CIENCIAS NATURALES, EXACTAS Y TEC: Facultad :06

01 22

04

Domingo


